
  

Vol.59  
  

since1925 

高強度樹脂ねじ：M12ボルトの引張破断荷重１７０００N超 

その名も 
ズバリ！ 新登場 

【 仕 様 】 
 ◆材質：ＰＡ６６＋ガラス繊維６０％ 
  ◆ 色 ：黒色 
 ◆製造方法：射出成形 

【 規 格 】 
  ◆六角ボルト：Ⅿ12-30～120 
  ◆六角ナット：Ｍ12 
  ◆ワッシャー：φ12 

詳細は担当営業までお気軽にご相談ください 

【用途】 
ロボット/建築/電気電子/ 
二輪・四輪/スポーツ他 

KYOUJIN 

樹脂ねじの５大特長 
軽量・絶縁・耐蝕・断熱・非磁 

に「強度」をプラス 



  

「旨いもん探訪記」 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  

コアなタイムスファンの方、お待たせいたしました。 
今回ご紹介のうまいもん探訪記はタイムス影の編集長Hの渾身の
お店の紹介です。 
三重県津市にありますハンバーグ専門店『BINGO』です。食べロ
グ評価4.2です。 
  
まずは写真をご覧ください。厳選された国産牛肉と豚肉を使用。
オススメは2種類の味が楽しめるツインハンバーグです。 
さすが三重県の実力派 
ハンバーグ専門店、 
食べてみると肉汁のプールが出現！ 
！！ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

毎年たくさんのご応募ありがとうございます。 

ご好評につき、まだまだコロナ禍ですが本年もお年玉クイズを実施いたします。 

年末年始のお忙しい時期とは存じ上げますが、振るってご応募いただけましたら幸いです。 

ご応募方法等は下記要領にてお願い申し上げます。 

 

【新春お年玉クイズ】 本年中に当誌でご紹介した商品の中で 

            ・軽量化と強度を兼ね備えた樹脂ねじの名前は何でしょうか？ 

            ・ヒントはローマ字７文字です 

【応募方法】 

・弊社ホームページのトップ画面にある「２０２３お年玉クイズ」から 

 共通パスワード「USAGI」を入れてログインして下さい。 

正解者の中から抽選で 

 大吉賞    クオカード    ５０００円分    ３名様 

 中吉賞    クオカード    ３０００円分    ５名様 

 小吉賞    クオカード    １０００円分   ２０名様 

をプレゼントいたします。 

応募締切   令和５年１月２０日（金） 

抽選発表   令和５年１月２７日（金）当社ホームページ上にてご当選者の住所（都道府県名のみ）・        

         氏名を発表いたします。商品は登録して頂いた住所宛に２月上旬から順次発送。 

ハンバーグ自体はふわふわ系で好みの別れるところかもしれませ
ん。 
しかしこの肉汁の量は半端ではないですね。ハンバーグソース、
トッピングも豊富でオーダーは迷います。 
初めての場合はお店のHPでメニューチェック必須です。個人的
に2023年も再訪予定です。 
  
ハンバーグ専門店 BINGO 
三重県津市雲出本郷町595-1  TEL：059-253-7334 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

